

دیده بان

پایان موفقیت آمیز مرحله اول طرح یاریگران زندگی در فضای مجازی



مدیرکل فرهنگی و پیشگیری ستاد مبارزه با مواد مخدر با تاکید بر استفاده حداکثری از ظرفیت فناوری‌های نوین رسانه‌ای؛ از پایان یافتن مرحله اول طرح یاریگران زندگی در فضای مجازی خبر داد و گفت: این طرح در سال ۱۳۹۹ آغاز و اکنون با موفقیت به اتمام رسید.

مخدر، محمد مهدی اسماعیلی درباره فرایند این طرح اظهار داشت: فرایند آن در سه حوزه تامین محتوا، انتشار گسترده محتوا و بازی های رایانه ای تحقق یافت. وی یادآور شد: در زمینه تامین محتوا، بیش از ۱۱۰ فیلم کوتاه، پویانمایی، موشن‌گرافی و تیزر تولید و بیش از ۵۰۰۰ اثر قابل انتشار، در قالب جشنواره یاریگران زندگی گردآوری شده است.

مدیرکل فرهنگی و پیشگیری ستاد افزود: در بخش انتشار محتوا، هم اقداماتی همچون بیش از ۳ میلیون و ۱۰۰ هزار بازدید از محتوای منتشر شده بر بستر شبکه های اجتماعی و کانال های مربوطه، بیش از ۱۴۰ هزار بازدید محتوای منتشر شده در کانال های آپارات و تماشا، بیش از ۳۰۰ هزار بازدید محتوای منتشر شده بر بستر صفحات وب سایت ها، بیش از ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار بازدید محتوای منتشر شده بر بستر اپلیکیشن های موبایل، بیش از ۴ میلیون بازدید محتوای منتشر شده بر بستر بازی های رایانه ای انجام شده و در نهایت چهار بازی رایانه ای تحت اندروید با نام نقاب، راننده حرفه ای، ویزیت و نبرد شیشه‌ای آماده انتشار است.

اسماعیلی خاطر نشان کرد: در سال ۱۴۰۰، مرحله دوم طرح یاریگران زندگی در فضای مجازی، معطوف به انتشار جامع، گسترده و هوشمند محتوا برای بیش از ۴۰ میلیون مخاطب، راه اندازی ۵ آموزشگاه مجازی، تبلیغات محیطی بر اساس فناوری واقعیت افزوده (AR) و تولید بازی بر اساس فناوری واقعیت مجازی (VR) خواهد بود.

وی یادآور شد: با توجه به افزایش گستردگی جشنواره در دومین دوره از ظرفیت های سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، معاونت فرهنگی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی، کانون پرورش فکری کودکان و اداره کل مطبوعات خارجی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی استفاده خواهد شد.

حمایت ستاد اجرایی فرمان امام از طرح‌های رسانه‌ای حوزه جمعیت



ستاد اجرایی فرمان امام اعلام کرد: این ستاد از طرح‌های نوآورانه رسانه‌ای حوزه جمعیت و خانواده حمایت می‌کند.

سیدمحمد مهدی حسینی مدیر روابط عمومی بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام همزمان با روز ملی جمعیت و در آیین رونمایی از دوره‌های توانمندسازی و

منتورینگ رویداد نوآوری ملی مثبت ۲ که به همت بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام، وزارت علوم و تحقیقات و سازمان بسیج دانشجویی برگزار شد، گفت: ستاد اجرایی فرمان امام از ایده‌های ارسال شده به دبیرخانه رویداد مثبت ۲ حمایت خواهد کرد.

وی با تاکید بر اهمیت رسانه و اثرگذاری آن بر جریان سازی گفتمان خانواده و جمعیت افزود: بنیاد احسان رسالتی اجتماعی دارد و حمایت‌های خود از رویداد مثبت ۲ را در دو زمینه حمایت‌های توانمندسازی، آموزش و منتورینگ و همچنین اعتبارات اجرایی‌سازی ایده‌های رسانه‌ای محقق کرده است.

حسینی افزود: به علاوه بنیاد برای حضور آثار رسانه‌ای در جشنواره‌های معتبر یاری خواهد کرد.

وی با اشاره به آغاز حرکت‌های نوآورانه در بنیاد احسان توضیح داد: در سال ۱۳۹۹ اسکو نوآوری اجتماعی احسانی نو آغاز به کار کرده است و در این طرح رویدادهای مختلف نوآوری در زمینه مسائل اجتماعی برنامه‌ریزی شده و حال اجرا است و رویداد مثبت ۲ از جمله این موارد است.

مدیر روابط عمومی بنیاد احسان در پاسخ به این سوال که حمایت‌های بنیاد احسان از زوج‌های کم برخوردار چیست گفت: یکی از اولویت‌های بنیاد احسان ازدواج و تشکیل خانواده است و از جمله حمایت‌ها اهدای ۱۷ هزار جهیزیه به زوج‌ها نیازمند مناطق محروم و درمان سالانه ۲ هزار زوج نابور از اقشار آسیب‌پذیر است.

بر اساس گزارش روز چهارشنبه ستاد اجرایی فرمان امام، پوستر رویدادهای مثبت خانواده و مثبت کنشگر در این آیین توسط غلامرضا غفاری معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم رونمایی شد.

خبر

خرید کلزا در مازندران به ۶ هزار تن رسید

از آغاز عملیات خرید تضمینی دانه روغنی کلزا در استان مازندران تاکنون بیش از ۶ هزار تن کلزا از کشاورزان خریداری و مبلغ ۱۹۰ میلیارد ریال به حساب آن‌ها واریز شد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران با بیان این مطلب اظهار داشت: تاکنون تعداد ۱۰۱۳ سند ثبت شده در سامانه بانک مربوط به کشاورزان کلزاکار مازندرانی که تا تاریخ ۴ خرداد ماه سالجاری محموله های کلزای خود را به مراکز خرید تضمینی اداره کل غله تحویل دادند به ارزش ۱۹۰ میلیارد ریال پرداخت شد. عباسعلی وفائی نژاد با اشاره به تعداد مراکز خرید کلزا در استان افزود: این میزان خرید توسط ۱۱ مرکز از ۱۴ مرکز تجهیز شده جهت انجام مطلوب فرایند خرید تضمینی دانه روغنی کلزا انجام گرفت.

وی همچنین اظهار داشت: با تمهیدات اتخاذ شده ۱۴ مرکز خرید شامل پاکسایان گلوگاه، بنفشه بهشهر، مهر خالقی رستمکلا، سیلوی شهید میزاپور نکا، مومنی سورک، دستاس ساری، لالا کیاسر، تعاونی تجن تاکام ساری، تعاونی ولیعصر دودانگه ساری، نمونه جویبار، لاله بابل و آسپایان امل عملیات خرید تضمینی کلزا در مازندران را در سال زراعی جاری انجام خواهند داد. وفائی نژاد با اشاره به قیمت خرید دانه روغنی کلزا اظهار داشت: قیمت خرید تضمینی هر کیلوگرم دانه روغنی کلزا با ۲ درصد ناخالصی و ۹ درصد رطوبت ۱۱ هزار تومان می باشد.

وی تاکید کرد: به ازای هر درصد افت رطوبتی بالای ۹ درصد و افت ناخالصی بالای ۲ درصد به نسبت از وزن محصول کلزا تحویلی کسر و بهای آن محاسبه و پرداخت خواهد شد. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران تصریح کرد: کشاورزان سطح زیر کشت کلزای خود را در سامانه جامع پهنه بندی سازمان جهاد کشاورزی ثبت نمایند زیرا خرید تضمینی کلزا از کشاورزانی که در سامانه مذکور ثبت نام نکرده اند انجام نخواهد شد. وفائی نژاد افزود: کشاورزان عزیز در زمان تحویل محصول کبی کارت ملی و شماره حساب بانک کشاورزی خود را به همراه داشته باشند.

عملیات امداد و نجات خدمه (ادم به دریا) شناور رهگشایان در نزدیکی بندر گناوه

با اقدام به موقع نیروهای امدادی، عملیات نجات جان خدمه شناور رهگشایان، با موفقیت انجام شد.

به گزارش روابط عمومی، داود بهادری رئیس اداره بندر و دریانوردی گناوه در این باره گفت: در پی تماس شناور رهگشایان با مرکز کنترل ترافیک دریایی گناوه مبنی بر سقوط یکی از خدمه به دریا در محدوده لنگرگاه گناوه بلافاصله هماهنگی های لازم انجام و شناور آزادی ۳ به موقعیت اعزام شد.

بهادری افزود: با رسیدن شناور آزادی ۳ به موقعیت، بلافاصله عملیات جستجو و نجات براساس الگوهای مورد نظر در محدوده لنگرگاه گناوه صورت گرفت. رئیس اداره بندر و دریانوردی گناوه عنوان کرد: خوشبختانه و با وجود تجربه تیم اعزامی، فرد مورد نظر در فاصله ۵۰۰ متری محل حادثه رویت و از آب گرفته شد و پس از اطمینان از سلامتی وی، تحویل شناور رهگشایان گردید.

امام جمعه تبریز: انتخابات پر شور پاسخ به یاوه‌گویی‌های دشمن است

بدهیم که روحیه جهادی و انقلابی داشته و آشنا به قوانین شورای اسلامی باشند. وی با اشاره به اهمیت انتخابات شوراهای اسلامی در مدیریت شهری و شاخص‌های انتخاب نامزدهای شورای شهر گفت: هدف منتخبان شورای شهر باید عمران و آبادانی شهر باشد و تعهد، تدین و نیت خدایی داشته باشند.

حجت الاسلام آل هاشم بیان کرد: فعالیت و مبارزه امام صادق (ع) در جهت تبیین اسلام ناب و گستردگی اسلام، تبیین و تبلیغ مسئله امامت در جامعه و تشکیل و تربیت جمع فعال برای تبلیغ تشیع بود.

وی از امام خمینی (ره) به عنوان شاگرد راستین مکتب امام صادق (ع) یاد کرد و گفت: حامی محرومان و مستضعفین جهان، سلطه ناپذیری، وقت شناسی، شجاعت، ایمان قوی، اطمینان، آرامش و ایستادگی امام در برابر دشمن از ویژگی‌های بارز امام راحل بود که رهبر فرزانه انقلاب نیز همان مسیر را با همان صلابت و قدرت ادامه می‌دهند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز بر ضرورت حضور پر شور در انتخابات و انتخاب آگاهانه تاکید کرد و گفت: برگزاری انتخابات پر شور، پاسخ به یاوه‌گویی‌های دشمن است.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم در همایش انتخاب تاریخی آیت الله خامنه‌ای به رهبری انقلاب اسلامی در آذر شهر گفت: برای پاسخ به یاوه‌گویی‌های دشمنان اسلام و ایران باید با تمام توان در انتخابات شرکت کنیم.

وی با اشاره به مشکلات اقتصادی و معیشتی در جامعه افزود: گرانی و تورم باعث قهر با انتخابات نشود، زیرا دشمن سعی دارد تصویر مخدوش و یاس آلودی از نظام در ذهن مردم ایجاد کند. وی بیان کرد: ما که در انتخاب لوازم زندگی حتی لباس، روزها تحقیق می‌کنیم تا انتخابی درست داشته باشیم، چرا نباید برای انتخاب صحیح آینده کشور دقت کنیم.

حجت الاسلام آل هاشم افزود: به کسانی رای



مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی:

طول راه‌های آذربایجان شرقی طی ۲ سال گذشته ۳۶۹ کیلومتر افزایش یافت



در سال ۹۹ رسیده است. سلطانی با بیان اینکه در سال‌های اخیر توجه ویژه‌ای به توسعه راه‌های روستایی استان شده است، ادامه داد: از سال ۹۷ تا ۹۹ بیش از ۶۵ کیلومتر راه روستایی در استان احداث شده و طول این راه‌ها هم اکنون به ۱۰ هزار کیلومتر رسیده است.

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی با بیان اینکه طول راه‌های استان در ۲ سال گذشته ۳۶۹ کیلومتر افزایش یافته است، گفت: همچنین در این مدت حدود ۳۱ کیلومتر از آزادراه‌ها، بزرگراه‌ها و راه‌های اصلی و فرعی استان بهسازی شده است.

به گزارش ایرنا، ابوالقاسم سلطانی در گفت و گو با ایرنا، افزود: از سال ۹۷ تا ۹۹ حدود ۴۶ کیلومتر آزادراه در استان احداث شده و طول آن به ۲۳۵۶ کیلومتر در سال ۹۷ به ۲۸۲ کیلومتر در سال ۹۹ رسیده است.

وی اظهار کرد: همچنین در این مدت با احداث ۱۳۰ کیلومتر بزرگراه در سطح استان طول بزرگراه‌ها از ۴۵۲۶ کیلومتر در سال ۹۷ به ۵۸۲ کیلومتر در سال ۹۹ رسیده است.

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی گفت: در این مدت ۵۷ کیلومتر راه اصلی و ۷۱ کیلومتر راه فرعی در سطح استان احداث شده و طول این راه‌ها به ترتیب به یک هزار و ۴۸ و یک هزار ۴۳۱ کیلومتر

ریزگردهای دریاچه ارومیه در عجب‌شیر چگونه کنترل شد؟

قرار دارد. ریزگردهای دریاچه ارومیه در عجب‌شیر چگونه کنترل شد؟

به گفته وی در راستای صیانت از پوشش گیاهی نیز ۶ کیلومتر از جنگل‌های روستای ساحلی شیوان فوس کشی و منطقه ساحلی شهرستان قرق شده است تا از ورود احشام، شخم‌زدن اراضی توسط مردم محلی و آتش‌سوزی احتمالی جلوگیری شود و در قبال جلوگیری از احشام به منطقه، تاکنون ۵۰۰ تن جو بین بهره‌برداران توزیع شده است.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری عجب‌شیر به احداث و نگهداری ایستگاه‌های پایش فرسایش بادی با همکاری دانشگاه تبریز اشاره کرد و اظهار داشت: در سایه فعال بودن این ایستگاه‌ها، گرد و غبار به طور مرتب در این منطقه اندازه‌گیری می‌شود. «یزدانی» ضمن قدردانی از مشارکت مردم محلی

در این مسیر، بیان کرد: پنج نفر نیز به عنوان فریق‌بان، حفاظت از محدوده بوته‌کاری سواحل دریاچه ارومیه به مساحت یکهزار و ۵۱۲ هکتار را بر عهده دارند. وی با اشاره به هزینه یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومانی آبیاری و نگهداری بوته‌ها در سال گذشته، اظهار داشت: امسال نیز حدود یک میلیارد تومان اعتبار به همین منظور اختصاص یافته است. وی با تاکید بر اینکه گرد و غبار نمکی دریاچه ارومیه در پی سرفتن آبی زیست‌بوم آبی ممکن بود به مردم محلی آسیب بزند، تصریح کرد: در این مدت علاوه بر کنترل گردو غبار حاشیه دریاچه و شناسایی مناطق غبارخیز، اتریخشی طرح‌ها نیز مورد ارزیابی قرار گرفته است.



رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری عجب‌شیر به اقدام‌های منجر به کنترل ریزگردهای نمکی دریاچه ارومیه در این شهرستان اشاره کرد و گفت: با وجود محدودیت‌های منابع مالی دولت، از سال ۱۳۹۲ تاکنون حدود ۱۴ میلیارد تومان برای کنترل این ریزگردها هزینه شده است.

یوسف یزدانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: اراضی ساحلی این شهرستان بر اثر سی‌ری دریاچه ارومیه به ۳۶ هزار هکتار افزایش یافته اما مجموعه اقدامات شامل بوته‌کاری، ایجاد بادشکن، حفاظت از پوشش گیاهی و راه‌اندازی ایستگاه‌های پایش فرسایش بادی تا حدود زیادی موجب کنترل ریزگردها شده است.

وی اضافه کرد: در این مدت ۴۰ کیلومتر بادشکن غیرزنده عمود بر جهت وزش باد ایجاد و در یکهزار و ۵۱۲ هکتار از اراضی ساحلی بوته‌کاری شده است، ضمن توجه به اینکه قرق مناطق احیا شده و آبیاری و نگهداری از بوته‌ها به صورت مستمر در دستور کار

فرماندار هشترو:

شبه‌افکنی در مورد تاثیر واکنس کرونا خیانت است



نوبت دوم واکنس شدند. «میان» تعداد کل مبتلایان قطعی کرونا در هشترو را تاکنون ۲ هزار و ۷۰۰ نفر اعلام کرد و اظهار داشت: متأسفانه تاکنون ۷۲ نفر از

فرماندار هشترو گفت: مهمترین راه کنترل شیوع کرونا علاوه بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی، واکنس‌ناسیون عمومی بوده و شبه‌افکنی در مورد تاثیر این واکنس خیانت به بشریت است.

امین میانین درجلسه ستاد مقابله با کرونای هشترو افزود: تاکنون چهار هزار و ۲۲۴ دوز واکنس کرونا وارد شهرستان شده که در نتیجه آن سه هزار و ۷۲۹ نفر در نوبت اول و ۲۸۷ نفر هم در نوبت دوم واکنس شده‌اند.

وی تصریح کرد: تاکنون یکهزار و ۲۹۰ نفر از افراد بین ۷۰ تا ۷۵ سال شهرستان و ۸۴۰ نفر از ساکنان ۷۵ تا ۸۰ سال واکنس دریافت کرده‌اند.

رئیس ستاد مقابله با کرونای هشترو با اشاره به اینکه تاکنون به یکهزار و ۳۲ نفر از افراد بالای ۸۰ سال این شهرستان واکنس کرونا تزریق شده بیان کرد: ۹۰۰ نفر از این افراد در نوبت اول و ۵۰ نفر در

شهردار: ۳۶۵ میلیارد ریال برای تملک و اجرای پارک ترافیک تبریز هزینه شد



های مرتبط در این زمینه به شهروندان است. شهردار تبریز با تاکید بر اینکه موضوعات مربوط به حقوق شهروندی و فرهنگ ترافیک باید از سنین کودکی آموزش داده شود، گفت: با هماهنگی پلیس راهور، مدارس و مهدهای کودک تبریز، تلاش می‌شود در این پارک آموزش‌های مربوطه به کودکان ارائه شود. شهین باهر ادامه داد: لازمه توسعه فرهنگی در یک شهر، توسعه زیرساخت‌های آن است که شهروندان در سنین مختلف با بهره‌گیری از آن زیرساخت‌ها با مفاهیم فرهنگ، حقوق و تکالیف شهروندی آشنا شوند و پارک ترافیک نیز در همین راستا احداث شده است. کاندشهر ۱.۹ میلیون نفری تبریز دارای ۱۰ منطقه شهرداری است.

شهردار تبریز با بیان اینکه ۳۶۵ میلیارد ریال برای تملک و اجرای پارک ترافیک این شهر هزینه شده گفت: این پارک تیر ماه امسال بهره‌برداری می‌شود.

ایرج شهین‌باهر در بازدید از این پارک افزود: از این میزان اعتبار ۳۵۰ میلیارد ریال برای تملک و ۱۵ میلیارد ریال برای اجرای پارک ترافیک هزینه شده است و این پارک نقش بسزایی در ارتقای فرهنگ شهروندی ایفا خواهد کرد. وی با بیان اینکه اجرای این پارک همچنین در حوزه توسعه فضای سبز تبریز و آرایه آموزش‌های شهروندی است نقش مهمی ایفا می‌کند، اظهار کرد: این پارک محلی برای آموزش مباحث و قوانین ترافیکی شهر، احترام به حقوق شهروندی و عابرین پیاده و آرایه آموزش